7 3 5 Vyskov,Poéerady-Blazim-Bitozeves-Zatec

Zastavka: Vyskov

PRACOVNI DNY %

6 43 Min. Zastavka
VysSkov,Pocerady,Elna
7 VysSkov,Pocerady
8 Vyskov,Zav.
9 WV Vyskov
10 6 Blazim
8 Bitozeves,Vidovle
11 12 Bitozeves,Skola
12 13 Bitozeves
13 17 Bitozeves,Triangle-sever llI
14 A47A 19 Bitozeves, Triangle-stfed
15
16 47A
Poznamky:

S <

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Zéna
243
815
815
815
816
812
812
812
917
917

Min.

21
23
28
30
32
33
34
36
38
40

Zastavka, pokracovani
Bitozeves,Triangle-sever lll
Bitozeves, Triangle-vychod

Starikovice

Zatec,Lounska
Zatec,Mostecka

Zatec,Bonex

Zatec,Havlitkovo nam.
Zatec,Luéanska

Zatec,sokolovna
Zatec,aut.nadr.

A nejede pies zastavky Bitozeves,Triangle-sever lll; Bitozeves, Triangle-stfed; Bitozeves, Triangle-sever Il|

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562735 Zatec-Bitozeves-Blazim-Vyskov,Poéerady

Vseobecné informace: Most:477079901,Zatec:415240261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolucni 1082/8, 110 00 Praha

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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